Memorando 5- 8.692/2023

De: Gislaine S. - SEMA-GB

Para: SAD-DCPS - Divisão de Chamamentos e Processos de Seleção  - A/C Edilma R.

Data: 27/02/2023 às 11:13:05

Setores envolvidos:

SAD, SAD-DEPL, SAD-DCPS, SEMA-GB, SEMA-AAT

Solicitação de Abertura de Chamamento

Prezada Edilma,

Segue em anexo Memorando referente à indicação do Fiscal do Termo de Parceria.

Att,

_

Gislaine de Carvalho Silva

Fiscal Municipal

Anexos:

Memorando_nomeacao_fiscal.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
A

N
IE

L
B

O
R

G
H

I F
IL

H
O

 e
 F

E
LI

P
E

 P
E

R
N

O
M

IA
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

C
48

-3
D

52
-6

58
B

-9
4B

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
C

48
-3

D
52

-6
58

B
-9

4B
1

Atibaia, 27 de fevereiro de 2023.

À Secretaria de Administração
Departamento de Licitações
Divisão de Chamamentos e Processos de Seleção

Ref: Acompanhamento de execução contratual d  e Termo de Parceria.

Prezado (a) Senhor (a),

Fica  nomeado o  servidor  Felipe  Pernomian,  que  ocupa  o  cargo  de

Engenheiro  Civil,  inscrito  no  CPF  sob  n°  333.637.948-27  e  RG  sob  n°

33.821.646-7,  data  de  nascimento 19/10/1984,  endereço  residencial

Avenida Santana, 2000, Apto 13, Itapetinga, Atibaia/SP, telefone 4418-
7800  –  opção  06,  celular  99890-6261,  e-mail  particular

felipe.pernomian@gmail.com e  e-mail  profissional

fpernomian@atibaia.sp.gov.br,  para  exercer  o  acompanhamento  e  a

fiscalização da execução do Concurso de Projetos que objetiva firmar Termo de

Parceria  com  OSCIP  para  a  execução  e  fomento  de  ações  de  gestão

organizacional, uso público, interação socioambiental, prevenção e combate a

incêndios  florestais,  monitoramento  ambiental,  e  manejo  e  recuperação  do

Parque  Natural  Municipal  da  Grota  Funda  e  áreas  de  relevância  para  a

conservação, em consonância com os objetivos da Unidade de Conservação,

pelo período de 9 (nove) meses.

O fiscal supracitado está ciente de sua indicação.

Desde já agradeço pela atenção e coloco-me à disposição para quaisquer

informações que se façam necessárias.

Atenciosamente,

Daniel Borghi Filho
Secretário de Meio Ambiente

Felipe Pernomian
Engenheiro Civil

Rua Castro Fafe, nº 295, Centro, 2° Piso, CEP: 12940-440
Telefone: (11) 4418-7800    www.atibaia.sp.gov.br  /suma

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
A

N
IE

L
B

O
R

G
H

I F
IL

H
O

 e
 F

E
LI

P
E

 P
E

R
N

O
M

IA
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

C
48

-3
D

52
-6

58
B

-9
4B

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
C

48
-3

D
52

-6
58

B
-9

4B
1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EC48-3D52-658B-94B1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DANIEL BORGHI FILHO (CPF 296.XXX.XXX-80) em 27/02/2023 11:15:49 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FELIPE PERNOMIAN (CPF 333.XXX.XXX-27) em 27/02/2023 11:59:33 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/EC48-3D52-658B-94B1

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/EC48-3D52-658B-94B1